

# Konkursy w zakresie sportu i kultury zawieszono

Informacje



**W związku z trwającym stanem zagrożenia epidemicznego, z uwagi na zagrożenie wirusem SARS-CoV-2 czasowo zawieszono trzy konkursy na realizację zadań z zakresu sportu i kultury w II półroczu 2020 r.**

Czasowemu zawieszeniu zostały poddane:

**Konkurs nr 16** - „Otwarty konkurs ofert na wykonanie zadania publicznego związanego z realizacją zadań gminy w roku 2020 w zakresie rozwoju sportu. Rodzaj zadania: organizacja krajowych letnich obozów sportowych dla uzdolnionych zawodników w kategorii młodzieżowej”

**Konkurs nr 17.2** - Otwarty konkurs ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań gminy w roku 2020 w zakresie: ROZWOJU SPORTU w II półroczu 2020 r., tj. od 01.07. do 31.12.2020 r. Rodzaj zadania: organizacja i udział zawodników w międzynarodowych i ogólnopolskich wydarzeniach sportowych kreujących sportowy wizerunek miasta Torunia (Mistrzostwa Świata, Puchar Świata, Mistrzostwa Europy, Puchar Europy, Mistrzostwa Polski, Puchar Polski oraz organizacja memoriałów i turniejów cyklicznych)”

**Konkurs nr 5 II tura** - Wspierania rozwoju kultury i ochrona jej dóbr oraz podtrzymywanie tradycji narodowej - II tura.

W wyniku zawieszenia postępowań konkursowych odwołane zostały terminy składania ofert we wskazanych wyżej konkursach, przewidywane pierwotnie na 4/5 maja br. Postępowania konkursowe będą mogły być wznowione dopiero w momencie, w którym będzie możliwe ustalenie realnych terminów realizacji poszczególnych zadań, objętych konkursem.

Informacja o dalszym sposobie postępowania w tej sprawie zostanie podana do publicznej wiadomości w czerwcu 2020 r. W przypadku przywrócenia terminów składania ofert informacja będzie opublikowana z co najmniej 21-dniowym wyprzedzeniem.

Warto wiedzieć, że w 2020 roku miasto rozstrzygnęło już prawie czterdzieści konkursów dla NGO i podpisało już ponad 230 umów z organizacjami pozarządowymi, o wartości prawie 18 mln zł (nie licząc obowiązujących umów wieloletnich zawartych w poprzednich latach).

- [PDF](#)
- [Drukuj](#)
- [Share](#)

[Wszystkie aktualności](#)